17.03.2021Г. № 17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКОЕ РАЙОНННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОЛУМЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО МЕЖЕВАНИЮ ТЕРРИТОРИИ

Руководствуясь ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава Голуметского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации по межеванию территории, предназначенной для размещения объекта капитального строительства «Разрез угольный» на участке «Иретский» Голуметской угленосной площади, в соответствии с проектной документацией «Технический проект разработки участков «Иретский» и «Северный» Голуметской угленосной площади
2. Утвердить задание на подготовку документации по межеванию территории, предназначенной для размещения объекта капитального строительства «Разрез угольный» на участке «Иретский» Голуметской угленосной площади, в соответствии с проектной документацией «Технический проект разработки участков «Иретский» и «Северный» Голуметской угленосной площади.
3. Администрации Голуметского муниципального образования опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе Голуметского муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Голуметского муниципального образования Л.В. Головкову
Глава Голуметского

муниципального образования

Л.В. Головкова

 Специалист администрации Цивенова Валентина Валентиновна

Тел. 89500824706, mo-golymet@mail.ru